
      Střední škola mediální grafiky a tisku s.r.o. 
      Beranových 140/695 

19900 Praha 9 
 
 

ŽÁDOST o potvrzení doby studia / opis 
 
Údaje o žadateli 
 
Příjmení……………………………………………..Jméno……………………. ………… 
 
Rodné příjmení……………………………………………………………………………….  
 
 
Bydliště/korespon.adresa…………………………………………………………………… 
 
RČ……………………………………Číslo občan. Průkazu………………………………. 
 
 
Email……………………………………………Telefon…………………………………… 
 
 
Informace o učební době (v případě žádosti o doložení doby studia pro ČSSZ) 
 
studovaný obor:…………………………………………………Třída…………………….. 
 
Učil(a) jsem se v letech………………………………Nevyučil(a) jsem se……………… 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
V případě žádosti o opis výučního listu  
 
Výuční list jsem obdržel(a)  v roce………………………………………………………….
   
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
V případě žádosti o opis maturitního vysvědčení 
 
Maturitní zkoušku  jsem vykonal(a) v roce…………………………………………………
  
 
 
Datum……………………………Vlastnoruční podpis žadatele………………………….. 
 
Opisy vysvědčení budou vydány příslušné osobě po předložení OP nebo po předložení 
úředně ověřené plné moci druhé osoby. Zhotovení opisů je zpoplatněno 100,- Kč/ks. 
Poplatek se nevrací při nevyzvednutí opisu. Opisy nelze zaslat poštou. 
Podklady k platbě obdržíte při potvrzení o přijetí žádosti ke zpracování. 
 
Potvrzení doby studia pro ČSSZ není zpoplatněno. 


